АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2016                                                                                                          №   862
с. Александровское

О внесении изменений в постановление
Александровского сельского поселения
от 11.02.2015 № 49 «Об утверждении муниципальной
программы «О проведении работ по уточнению
записей в  похозяйственных книгах в сельском
поселении на 2015-2017 годы».

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной
программы «О проведении работ по уточнению записей в  похозяйственных  книгах в
сельском поселении на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации
Александровского сельского поселения от 11.02.2015 № 49, в соответствии с решением
Совета поселения от 26.10.2016  № 301-16-53п «О внесении изменений в бюджет
Александровского сельского поселения на 2016 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от
11.02.2015 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «О проведении работ по
уточнению записей в  похозяйственных книгах в сельском поселении на 2015-2017 годы»
следующие изменения:

1.В разделе «Объем и источники финансирования Программы» паспорта
программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы составляет:
цифры «480,0» заменить цифрами «449,328»;

- в разделе 3 «Перечень программных мероприятий» в столбце «Объём средств, на
2015-2017 годы» цифру «480,0», заменить на цифру «449,328»,  в графе 2016г., цифры
«160,0» заменить цифрами «129.328».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы поселения И.А.Герцена.

             Глава поселения        Пьянков Д.В.